
Отчет по Приложению 7
К Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
	Оценка результатов реализации муниципальной программы
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018 год"
 (наименование муниципальной программы)
за 2018 год
	N  
п/п
	Задачи,      
направленные 
на достижение
цели
	Планируемый объем    
финансирования на    
решение данной задачи
(тыс. руб.)
	Фактический объем   
финансирования      
на решение данной   
задачи (тыс. руб.)
	Количественные 
и/или          
качественные   
целевые        
показатели,    
характеризующие
достижение     
целей и решение
задач
	Единица  
измерения
	Базовое      
значение     
показателя   
(на начало   
реализации   
муниципальной
программы)

	Планируемое
значение   
показателя 
на 2018 год

	Достигнутое
значение   
показателя 
за 2018 год


	
	
	Бюджет  поселения 

	Другие    
источники
	Бюджет 
поселения 

	Другие   
источники
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача 1  -  Содержание пожарных водоемов,  Изготовление информационных стендов, баннеров, их размещение на территории  поселения  систематическое обновление, методических материалов, плакатов, памяток на противопожарную тематику Приобретение 11 комплектов пожарного инвентаря для  пожарных щитов(лопаты, топоры, ведра, багры) Испытание пожарной лестницы по адресу: п. Назия Школьный пр. д. 10а (здание администрации)
	151,4
	0,0
	105,3
	0,0
	
Показатель 1: Повышение защищенности объекта, обеспечение специальным оснащением

	Шт.
	28
	28
	28

	2
	Задача 2
создание и организация деятельности аварийно - спасательных служб, организация и проведение мероприятий по безопасности на водных объектах
(приобретение и установка знаков «Купание запрещено»
	
	
	
	
	Показатель 2:
Повышение защищенности объекта 
	Шт.
	4
	4
	2




Глава администрации ______________________________ О.И. Кибанов
                                                        

